
L J 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
о.козясая м, -МЗЯ/ЗР 

Г ~1 г 1 1 О внесении изменений в распоряжение 
от 27.09.2021 № 5252/Зр « Об утверждении 

I списков студентов основных образовательных 
Цврограмм бакалавриата для изучения элективных 

дисциплин в 2021/2022 учебном году I 
по направлению филология (СВ.5148.2021)» 

В связи с уточнением списка студентов основных образовательных программ 
бакалавриата для изучения элективных дисциплин в 2021/2022 учебном году по 
направлению филология 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 27.09.2021 № 5252/Зр «Об 
утверждении списков студентов основных образовательных программ бакалавриата 
для изучения электавных дисциплин в 2021/2022 учебном году по направлению 
филология (СВ.5148.2021)» (далее - Распоряжение), изложив Приложения №1-№2 
к Распоряжению в редакции Приложений №1-№2 к настоящему распоряжению. 

2. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на начальника 
Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А. 

Основание: представление начальника Учебного отдела по направлению 
филология Н.А. Корнелюк от 04.03.2022 № 05/1/20-09-184 (89). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям востоковедение, 
африканистика, искусства и филология ^ ̂  Н.Н. Никифорова 

г и 
L J 



Приложение к распоряжению 
Заместителя начальника Учебного управления 
vi05:03£0g£ № 

Списки студентов на элективные дисциплины в весеннем семестре 2021/2022 учебного 
года: 

Учебный план:21\5148\1 Межъязыковая коммуникация и перевод (немецкий язык) 

Профиль: 

Западноевропейский театр от литургической драмы до Шекспира 
1. Беляк Дарья Николаевна 21 .Б29-фл группа 

2. Вартик Анастасия Игоревна 21 .Б30-фл группа 
3. Голубева Ангелина Андреевна 21 .Б30-фл группа 
4. Горюнова Ульяна Михайловна 21 .Б29-фл группа 
5. Гун Олеся Кирилловна 21 .Б29-фл группа 
6. Корлыханов Дмитрий Игоревич 21 .Б29-фл группа 
7. Мовсисян Елизавета Артуровна 21 .Б30-фл группа 
9. Николаева Анна 21 .Б30-фл группа 
9. Синицына Елизавета Вадимовна 21 .Б30-фл группа 

10. Смирных Елизавета Николаевна 21 .Б29-фл группа 
11. Тирбах Мария Витальевна 21.Б30-фл группа 
12. Харькова Анна 21 .Б30-фл группа 
13. Хахалева Татьяна Владимировна 21 .Б29-фл группа 

Лингвистические базы данных 
1. Беляк Дарья Николаевна 21 ,Б29-фл группа 
2. Вартик Анастасия Игоревна 21 .Б30-фл группа 
3. Г олубева Ангелина Андреевна 21 .Б30-фл группа 
4. Горюнова Ульяна Михайловна 21 .Б29-фл группа 
5. Гун Олеся Кирилловна 21 .Б29-фл группа 
6. Корлыханов Дмитрий Игоревич 21 ,Б29-фл группа 
7. Николаева Анна 21 .Б30-фл группа 
8. Мовсисян Елизавета Артуровна 21 .Б30-фл группа 
9. Синицына Елизавета Вадимовна 21 .Б30-фл группа 

10. Смирных Елизавета Николаевна 21 ,Б29-фл группа 
11. Тирбах Мария Витальевна 21 .Б30-фл группа 
12. Харькова Анна 21 .Б30-фл группа 

13. Хахалева Татьяна Владимировна 21 .Б29-фл группа 


